
Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL ¡ANEDP 45 UTU 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2024-25-4-009082 

Res. 5983/2024 

Montevideo, 17 de diciembre de 2024. 

VISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Profesores Adscriptos 

con 24 horas semanales de labor para el año lectivo 2025 en los centros 

educativos del departamento de Montevideo; 

RESULTANDO: que se convocó según los Órdenes de Prelación vigentes, 

efectivos, interinos egresados, suplentes egresados, aspirantes egresados, 

interinos no egresados, suplentes no egresados y aspirantes no egresados 

Resolución N? 4324/2023 del 29/09/2023 aspirantes no egresados nivel nacional 

Resolución N° 5643/2023 del 28/11/2023 departamento de Montevideo; 

CONSIDERANDO: que realizada la elección se estima pertinente designar a los 

Profesores Adscriptos en sus cargos y turnos respectivos; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N* 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL. 

RESUELVE: 

1) Designar a los siguientes Profesores Adscriptos, en carácter interino con 24 

horas semanales de labor, del área BOO según el siguiente detalle, a partir de 

1°/03/2025 y hasta el 28/02/2026 y/o hasta nueva Resolución: 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n° 304



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO: 

ESCUELA clL APELLIDO Y NOMBRE | ‘(s o ESCUELA TURNO| FN 

3570465-1 |RODRÍGUEZ, VERÓNICA 10741 ¡ESCUELA — TÉCNICA — “ANDRÉS| 3 221173 
BERNARDO BRUNO” - UNION 

1427271-0 |FALERO, IVONNE 10221 ¡ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO| 5 | 08/09/56 
PASSADORE” - COLÓN 

1447305-3 |RIERA, ZAIRA 10641 | ESCUELA TECNICA DE PASO DE LA| 5 | 18/04/62 
ARENA 

1485698-8 |MANSILLA, ROSS 10381 ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 3 | 04/06/64 
MAROÑAS 

1599328-2 |LOPEZ, GABRIELA 10741 [ESCUELA —TÉCNICA — “ANDRÉS| 1 | 24/10/67 
BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

1712560-5 | AGUINAGA, LUISA 10221 ¡ESCUELA TÉCNICA “DON ALBÉRICO| 1 | 12/04/62 
PASSADORE” - COLÓN 

1757007-8 |ALVAREZ, ESTELA 10741 |ESCUELA — TÉCNICA — “ANDRES| 1 [ 09/06/61 
BERNARDO BRUNO" - UNION 

1772982-9 |ACOSTA, MARÍA 10120 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 2 [ 03/02/70 
ESCUELA N? 183 CARRASCO NORTE - 
MONTEVIDEO 

1800143-6 |CASTRO, FERNANDA 10561 ¡ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 1 |12/0371 
NORTE 

1832368-0 |DUARTE, ANA 10172 |INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR| 5 | 07/10/71 
DEL BUCEO 

1885611-4 |OTERO, ELSA 10641 ¡ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA| 5 |01/01/66 
ARENA 

1906440-9 |PEREIRA, MARÍA 10702 |ESCUELA TÉCNICA DE PALERMO 5 03/04/74 

1946380-1 |FERREIRA, GONZALO 10111 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANIAS| 5 |31/01/75 
“DR. PEDRO FIGARI" - ANEXO 
SARANDÍ 

2553558-3 |CHAGAS, LAURA 10053 |ESCUELA AGRARIA DE| 3 | 25/08/69 
MONTEVIDEO 

2580105-1 HERNÁNDEZ, MARÍA DEL | 10681 ¡ESCUELA — TÉCNICA —“DOMINGO| 1 | 28/05/68 
ROSARIO ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

2686708-2 CORUJO, ANA 10751 ¡ESCUELA TÉCNICA DE VILLA| 1 |31/10/76 
GARCIA 

2702737-0 |GIANONI, SYLVIA 10561 |ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 3 | 240271 
NORTE 

2719535-3 |CABRERA, MIGUEL 10861 — |ESCUELA TÉCNICA DE LA TEJA 3 | 05/07/79 
2810619-1 |BORGES, GABRIELA 10201 |ESCUELA — TÉCNICA “MAESTRO” 3 | 16/10/75 

NICASIO GARCÍA” - CERRO 
2814715-3 |VIERA, ANA 10741 |ESCUELA — TÉCNICA  “ANDRES| 3 | 12/04/79 

BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 
2814928-6 |SGORLO, VIRGINIA 10840 [CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 3| 160776 

ESCUELA N° 161 - SAYAGO 
MONTEVIDEO 

2942432-8 | SPOLSINO, GENI 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE{ 5 22/09/76 
MAROÑAS 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 305



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

3089517-6 |LAUREIRO, FEDERICO 10131 |ESCUELA TÉCNICA DE SANTA| 1 | 101277 
CATALINA 

3090392-9 | AGUERO, CELIA 10145 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 1 | 30/03/81 
ESCUELA N? 175 - CARRASCO SUR - 
MONTEVIDEO 

31073826 |SUAREZ, MARGARET 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 1 | 06/07/69 
MARONAS 

31407437 |ONETTO, GABRIELA 10145 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 2 | 2009581 
ESCUELA N* 175 - CARRASCO SUR - 
MONTEVIDEO 

3160783-9 |GUTIERREZ, SILVANA 10702 [ESCUELA TÉCNICA DE PALERMO 5| 10/09/68 

3260112-1 |DÍAZ, LUCIANA 10111 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANIAS| 5 | 30/01/80 
“DR. PEDRO FIGARI” - ANEXO| 
SARANDÍ 

3271909-3 [SILVERA, SERGIO 10222 |INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR| 5 | 17/08/74 
3303739-9 |SILVA, CARLOS 10021 |ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO| 3 | 20/10/83 

SECO 
33457056 | TROCHE, MARÍA 10182 |ESCUELA SUPERIOR DE| 3 |071165 

INFORMATICA BUCEO 
3400661-0 | RODRIGUEZ, GONZALO 10092 |ESCUELA DE HOTELERÍA 5| 23/01/84 
3441545-7 |PACHECO, CLAUDIA 10561 |ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 2 | 111081 

NORTE 
3454425-0 |DE LEÓN, IRMA 10201 [ESCUELA — TÉCNICA —“MAESTRO| 5 | 06/03/73 

NICASIO GARCÍA” - CERRO 
3507091-9 |BRAGUNDE, RODOLFO 10131 |ESCUELA TÉCNICA DE SANTA| 1 | 12/04/6 

CATALINA 
3528749-7 ISILVA, NATALIA 10641 [ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE La| 1 | 1909779 

ARENA 
3554876-8 | ACOSTA, PAOLA 10150 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 7 | 25/05/83 

ESCUELA N* 354 GRUTA DE 
LOURDES - MONTEVIDEO 

3599248-8 | MOREIRA, MIRTA 10211 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL| 1 | 10/12/65 
MOLINO 

3610685-2 |FLORES, FEDERICO 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 1 | 05/07/79 
MAROÑAS 

3611354-6 |FERNÁNDEZ, 10381 [ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 3 | 19/09/81 
MARÍANGEL MAROÑAS 

3652121-0 |THIEBAUT, NOELIA 10662 [ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS| 3 | 20/07/75 
“DR. PEDRO FIGART" 

3666286-0 |CARO, DORIS 10662 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS| 1 | 11/04/74 
“DR. PEDRO FIGARP” 

3694324-0 |ECHUDI, VIVIANA 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR De| 1 | 09/0572 
MAROÑAS 

3698468-8 |PAREDES, VALERIA 10722 |ESCUELA DE BELLEZA 5 | 0410776 
3728006-5 |BALLESTA, ANA 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO| 1 | 02/03/80 

PASSADORE” - COLON 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 306



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

3777067-0 |LEVRATTO, CARLA 10722 |ESCUELA DE BELLEZA 08/07/77 
3795830-7 IMANANCERO, STEFANIE | 10622 |ESCUELA — TÉCNICA — SUPERIOR| 01/04/85 

MARITIMA 

3826898-7 ¡BONTI, CECILIA 10201 [ESCUELA — TÉCNICA — “MAESTRO 09/02/86 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

3906173-2 |GALARRAGA, VÍCTOR 10182 [ESCUELA SUPERIOR DE 13/03/70 
INFORMÁTICA DEL BUCEO 

3915228-0 [ORMAECHEA, MARIANA | 10182 [ESCUELA SUPERIOR DE 08/06/87 
INFORMÁTICA DEL BUCEO 

3918115-0 ILINARDI, MARÍA 10561 |ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 06/05/77 
NORTE 

39226972 [ AYALA, ANGEL 10211 [ESCUELA TECNICA DE PASO DEL 09/11/80 
MOLINO 

3924664-9 |PADILLA, CECILIA 10681 |ESCUELA —TÉCNICA — “DOMINGO 14/03/86 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

3986426-3 |CHOSONL IVAN 10681 |ESCUELA —TÉCNICA — “DOMINGO 18/12/77 
( ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

3994209-5 |ODDO, MÓNICA 10120 ICENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 22/05/82 
ESCUELA N? 183 CARRASCO NORTE - 
MONTEVIDEO 

3994226-1 |FERRON, NATALIA 10741 [ESCUELA — TÉCNICA — “ANDRÉS 01/05/79 
BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

4007925-3 |ROMAN, DAVID 10221 [ESCUELA TÉCNICA “DON ALBÉRICO 31/01/84 
PASSADORE” - COLÓN 

4013764-7 |BERARDI, THELMA 10702 [ESCUELA TÉCNICA DE PALERMO 28/09/77 

4027616-4 |FALERO, LEANDRO 10082 |INSTITUTO — SUPERIOR — BRAZO 04/05/79 
ORIENTAL 

4049850-4 |FACHOLA, VALERIA 10681 |ESCUELA TECNICA — “DOMINGO 14/08/79 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4078910-3 |MACHADO, PABLO 10561 |ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN 02/05/80 
NORTE 

4097743-5 |DA SILVA, ANDREA 10652 [INSTITUTO — TECNOLÓGICO — DE 28/07/85 
INFORMÁTICA 

4102453-8 [PINTOS, ANA 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 30/08/69 
MAROÑAS 

4103740-8 [CERDEIRO, LUISA 10622 |ESCUELA — TÉCNICA — SUPERIOR 09/02/76 
MARITIMA 

4117797-9 PÉREZ, MARÍA 10072 |ESCUELA DE HOTELERIA II 04/11/82 

4119079-5 CASTRO, YANINA 10561 ¡ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 05/08/87 
NORTE 

4125888-8 |GÓMEZ, CLAUDIA 10222 _ INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR| 19/03/88 
4182755-8 [MATEOS, NATALIA 10542 — |INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO 03/02/88 

LA BLANQUEADA 
4185706-8 PASSARINI, CARMEN 10385 |CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 16/02/83 

CASAVALLE 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 307 



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

$ ANEP $ UTU 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

4186276-0 |DA SILVA, CINTHIA 10762 |ESCUELA FPREVENCIONISTA EN 04/09/87 

SEGURIDAD INDUSTRIAL 
4209002-3 |DIANO, ALEJANDRA 10741 ¡ESCUELA  TECNICA  “ANDRES 06/11/78 

BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

4211709-1 |PÉREZ, ANA 10160 [CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 17/11/81 
ESCUELA N* 371 CERRO NORTE - 
CAUSEGLIA - MONTEVIDEO 

4212729-8 |RIBEIRO, GIOVANNA 10561 ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN 17/01/89 

NORTE 
4212905-8 |DELGADO, MARÍA 10021 [ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO 27/09/84 

SECO 
4214415-1 SILVA, RAMÓN 10652 |INSTITUTO TECNOLÓGICO 16/08/78 

INFORMÁTICA 

4253646-1 |PAOLILLO, FEDERICO 10331 |ESCUELA + TÉCNICA — BARRIO 25/05/84 
LAVALLEJA 

4278749-2 |FUENTES, DUMAS 10217 |BARRIO LAVALLEJA - TACURÚ 12/11/79 

4295703-3 |BOVIO, RODRIGO 10741 |ESCUELA — TÉCNICA — “ANDRÉS 10/08/85 
BERNARDO BRUNO" - UNIÓN 

4300675-8 | ANGLET, FLORENCIA 10331 |ESCUELA  TECNICA — BARRIO 06/09/85 
LAVALLEJA 

4315704-4 [HERNÁNDEZ, JORGE 10442 — [ESCUELA DE INDUSTRIAS GRÁFICAS 13/07/87 

4322969-7 |VELAZQUEZ, VERONICA | 10331 |ESCUELA  TECNICA  BARRIO 17/11/84 
LAVALLEJA 

4331720-6 |PEREZ, MARIA 10201 |ESCUELA — TÉCNICA  “MAESTRO 24/05/84 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

4332021-7 |PIÑA, IGNACIO 10021 ¡ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO 19/11/88 
SECO 

4345541-2 GONZÁLEZ, CHRISTIAN 10662 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS 06/03/84 

“DR, PEDRO FIGARF" 

4357667-4 | GÓMEZ, NOELIA 10371 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR| 31/03/80 
MAROÑAS N°2 

4387223-2 |CARDOSO, NATALIA 10221 ESCUELA TÉCNICA V“DON ALBÉRICO 31/01/91 
PASSADORE” - COLON 

4393177-7 |VILLANUEVA, WILSON 10130 [C.E.A, ESCUELA N* 230 - PUNTAS DE 21/07/79 
MANGA 

4409245-9 |OVIEDO, GONZALO 10641 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 29/11/86 
ARENA 

4409279-4 ¡OVIEDO, IVAN 10860 |ESCUELA TÉCNICA DE LA TEJA - 18/09/88 
ANEXO CENTRO  EDUCATIVO 
COMUNITARIO LA TEJA 

4422562-0 'NÚÑEZ, GONZALO 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO 08/12/80 
PASSADORE” - COLÓN 

4439235-8 [MONZÓN, KARINA 10681 |ESCUELA TÉCNICA —“DOMINGO 14/09/84 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4441842-9 |MARTINEZ, CLAUDIO 10182 [ESCUELA SUPERIOR DE 19/04/87 
INFORMÁTICA DEL BUCEO 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n° 308



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

4445415-2 |PALLARES, ALFREDO 10681 |ESCUELA TÉCNICA —“DOMINGO 21/09/80 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4467640-1 |CABALLERO, LUISA 10222 - |INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 24/02/82 

4469382-5 |RAMOS, ANA 10331 |ESCUELA TÉCNICA DE BARRIO 17/10/84 
LAVALLEJA 

4475247-3 IGUTIÉRREZ, LAURA 10021 |ESCUELA TÉCNICA DE ARROYO 31/12/91 
SECO 

4491215-2 |PORRO, MARIANA 10552 |ESCUELA TECNOLÓGICA SUPERIOR 08/03/88 
DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - 
MONTEVIDEO 

4491462-7 |JUAN, ANA 10831 |ESCUELA — TÉCNICA — ESTACIÓN 14/01/85 
LLAMAS 

4501627-0 |GALLO, ANA 10751 |ESCUELA TÉCNICA DE VILLA 21/02/84 
GARCÍA 

4504274-0 |CORBO, NATALIA 10861 |ESCUELA TÉCNICA DE LA TEJA 29/08/81 

4509310-3 |ALVAREZ, LENA 10131 |ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 18/04/82 
CATALINA 

4516827-5 |AREOSA, GABRIELA 10662 ¡ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS 15/06/92 
“DR. PEDRO FIGARI" 

4519218-5 [ALOY, ANDREA 10201 IESCUELA — TÉCNICA — “MAESTRO 29/12/86 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

4569932-5 |SANCHEZ. JORGE 10662 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS 30/04/82 
“DR. PEDRO FIGARI” 

4570976-2 [FERNANDEZ, NADIA 10221 [ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO 14/04/89 
PASSADORE” - COLÓN 

4577641-0 |NUÑEZ, NADIA 10211 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL 28/10/89 
MOLINO 

4583171-1 ¡LAGE, MARCELO 10150 [CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 02/12/86 
ESCUELA N% 354 GRUTA DE 
LOURDES - MONTEVIDEO 

4593738-1 ¡RODRÍGUEZ, MICAELA 10482 |INSTITUTO DE ENSEÑANZA DE LA 09/02/86 
CONSTRUCCIÓN “ING. CAYETANO 
CARCAVALLO” 

4596450-4 |GRENE, YESSICA 10131 |ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 12/08/94 
CATALINA 

4601111-8 |BIRRIEL, FLORENCIA 10371 ¡ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 23/03/90 
MARONAS N°2 

4601811-6 | COITINO, MARÍA 10820 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 22/09/86 
ESCUELA N* 178 - UNIDAD 
CASAVALLE - MONTEVIDEO 

4609709-7 |MONZÓN, NICOLAS 10552 |ESCUELA TECNOLÓGICA SUPERIOR 28/12/92 
DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS - 
MONTEVIDEO 

4618905-0 | DARDANELLI, ANDREA 10222 {INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 06/10/93 

4626144-6 |MACEDO, EVELYN 10643 [ANEXO RINCON DEL CERRO 09/05/84 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 309



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

%y TECNICO PROFESIONAL 

4629478-2 |NEVES, RUBEN 10741 |ESCUELA — TÉCNICA — “ANDRÉS| 3 | 07/06/93 
BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

4637007-7 |MOREIRA, JORGE 10382 |ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO| 5 | 23/01/84 
DE VILLA MUÑOZ 

4649031-0 [VILLA, MARÍA 10542 |INSTITUTO SUPERIOR DE COMERCIO| | 12/05/85 
LA BLANQUEADA 

4670740-8 |MARTINEZ, 10860 |ESCUELA TÉCNICA DE LA TEJA -| 3 | 06/11/85 
MAXIMILIANO ANEXO —CENTRO — EDUCATIVO 

COMUNITARIO LA TEJA 

4673356-4 |DALL'OGLIO, PAMELA 10222 |INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR 5 | 20/12/94 

4691479-8 |HERNÁNDEZ, MARÍA 10561 |ESCUELA TÉCNICA DE MALVÍN| 4 | 24/02/85 
NORTE 

4695337-6 | ACOSTA, ANALÍA 10662 |ESCUELA DE ARTES Y ARTESANÍAS| 4 | 04/09/92 
“DR. PEDRO FIGART" 

4700821-1 |MENDEZ, LOURDES 10641 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA| 3 | 10/02/85 
ARENA 

4704701-5 |HARRIETT, SANTIAGO 10741 ESCUELA TÉCNICA . “ANDRES| 1 28/12/95 

BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

4730303-5 |HERNÁNDEZ, ISABEL 10442 |ESCUELA DE INDUSTRIAS GRÁFICAS | 3 | 06/01/95 

4749054-3 |CEDRES, MARTIN 10141 [ESCUELA TÉCNICA DE CRUZ DE| 2 |31/12/95 
CARRASCO 

4750766-5 |BRUM, LUIS 10170 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 1| 16/11/91 
ESCUELA N? 330 FLOR DE MAROÑAS 
- MONTEVIDEO 

4754528-3 |PEREZ, ENZO 10112 |ESCUELA DE HOTELERIA N*2 2 | 06/12/89 

4786324-3 | TORRENS, YONNY 10211 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DEL| 3 | 30/06/86 
MOLINO 

4794872-2 |CURBELO, INÉS 10681 |ESCUELA TECNICA “DOMINGO| 3 |26/11/95 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4813343-9 [RODRÍGUEZ, MARCIO 10110 [POLIDEPORTIVO SANTA CATALINA 1 | 18/02/96 

4856869-6 |PIERROTTI, FRANCO 10481 [ESCUELA TÉCNICA BELLA ITALIA 4 | 28/08/94 

4922418-2 |DELGADO, DIEGO 10897 — |"LA CASONA" 1 | 27/12/88 

4958768-3 |CARREN, CECILIA 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 2 | 12/03/97 
MAROÑAS 

4968063-7 |SOSA, KAREN 10201 JESCUELA — TÉCNICA “MAESTRO| 3 | 10/02/93 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

5029734-4 |DE LEÓN, PABLO 10082 |INSTITUTO SUPERIOR  BRAZO| 5 | 22/04/% 
ORIENTAL 

5038540-8 |BARRIENTOS, YILDA 10702 |ESCUELA TECNICA DE PALERMO 3 | 03/05/92 

5058797-7 {GARCIA, VALENTINA 10741 |ESCUELA  TECNICA  “ANDRES; 1 | 27/06/95 
BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n° 310



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

5078188-6 |BARRETO, ABIGAIL 10382 |ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO 01/10/93 
DE VILLA MUÑOZ 

5087362-3 |VARELA, GISEL 10722 |ESCUELA DE BELLEZA 12/05/89 
5139515-1 |LARRAMENDI, CESAR 10267 |PARQUE DE ACTIVIDADES 03/04/89 

AGROPECUARIAS 
5231230-0 |SILVERA, MARÍA 10072 |ESCUELA DE HOTELERIA Hl 22/10/90 

5374016-2 |DELOS SANTOS, YAMILA | 10820 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO - 01/06/95 
ESCUELA N% 178 - UNIDAD 
CASAVALLE - MONTEVIDEO 

5375754-9 |PÉREZ, GERSON 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 07/06/89 
MAROÑAS 

1866087-4 |GONZÁLEZ, ANA 10481 — [ESCUELA TÉCNICA BELLA ITALIA 04/02/63 

1962560-7 |BELTRAN, CARMEN 10141 ¡ESCUELA TÉCNICA DE CRUZ DE 29/03/65 
CARRASCO 

1982904-9 [BARANZANO, GABRIELA | 10641 [ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA] 15/12/66 
ARENA 

30966634 |BURGUEZ, CLAUDIA 10622 |ESCUELA  TECNICA  SUPERIOR| 21/07/75 
MARÍTIMA 

3141927-8 |GUERRA, MIRTA 10201 |ESCUELA  TECNICA — “MAESTRO 03/03/72 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

3352981-1 |DEMARCO, MÓNICA 10381 ¡ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE 06/12/72 
MARONAS 

3663567-5 |BUSTILLO, GASTÓN 10201 |ESCUELA — TÉCNICA — “MAESTRO 17/01/75 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

4032703-0 ¡POUSO, LOURDES 10641 ¡ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA 07/02/84 
ARENA 

4103609-0 INZAURRALDE, GUSTAVO| 10681 |ESCUELA * TÉCNICA — “DOMINGO: 26/06/88 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4147744-2 | SCARPITTA, LORENA 10131 ¡ESCUELA TÉCNICA DE SANTA 14/09/84 
CATALINA 

4690978-9 | PARODL JENNIFFER 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBÉRICO 03/03/85 
PASSADORE” - COLON 

4758084-3 | ÁLVAREZ, MARA 10385 — |CENTRO EDUCATIVO COMUNITARIO 27/01/91 
CASAVALLE 

5091539-6 | DA ROSA, JONATHAN 10481 |ESCUELA TÉCNICA BELLA ITALIA 23/05/90 

5283987-1 [NOGUEIRA, RAISSA 10622 |ESCUELA — TÉCNICA — SUPERIOR| 15/01/91 
MARÍTIMA 

1599328-2 |LOPEZ, GABRIELA 10751 |ESCUBLA TÉCNICA DE VILLA 24/10/67 
GARCIA 

1712560-5 | AGUINAGA, LUISA 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO 12/04/62 
PASSADORE” - COLÓN 

1946380-1 |FERREIRA, GONZALO 10681 IESCUELA — TÉCNICA — “DOMINGO 31/01/75 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

2580105-1 ¡HERNÁNDEZ, MARÍA DEL | 10681 |ESCUELA — TÉCNICA — “DOMINGO 28/05/68 
ROSARIO ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 311



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 

3 TECNICO PROFESIONAL 

2719535-3 |CABRERA, MIGUEL 10741 |ESCUELA — TÉCNICA  “ANDRES| 5 | 05/07/79 
BERNARDO BRUNO” - UNIÓN 

2810619-1 |BORGES, GABRIELA 10201 (ESCUELA TÉCNICA “MAESTRO| 2 | 16/10/75 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

3089517-6 |LAUREIRO, FEDERICO 10197 ¡BARRIO CONCILIACION - SOCAT| 4 | 10/12/77 
CONVIVIR - ICPT 

3271909-3 |SILVERA, SERGIO 10897 _ |"LA CASONA" 3 | 17/08/74 
3454425-0 ÍDE LEÓN, IRMA 10160 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 2 | 06/03/73 

ESCUELA N* 371 CERRO NORTE - 
CAUSEGLIA - MONTEVIDEO 

3507091-9 [BRAGUNDE, RODOLFO 10641 ¡ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA| 5 | 12/04/76 
ARENA 

35287497 |SILVA, NATALIA 10110 |POLIDEPORTIVO SANTA CATALINA 3| 19/09/79 

3554876-8 | ACOSTA, PAOLA 10641 |ESCUELA TÉCNICA DE PASO DE LA| 2 | 25/05/83 
ARENA 

3821554-8 |BILLALBA, MARISA 10292 |POLO EDUCATIVO TECNOLÓGICO! 4 | 03/04/69 
CERRO 

3986426-3 |CHOSONI, IVAN 10681 |ESCUELA —TÉCNICA “DOMINGO| 5 | 18/12/77 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4007925-3 |[ROMAN, DAVID 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO| 3 | 31/01/84 
PASSADORE” - COLÓN 

4049850-4 FACHOLA, VALERIA 10681 |ESCUELA —TÉCNICA “DOMINGO| 5 | 14/08/79 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4102453-8 |PINTOS, ANA 10381 |ESCUELA TÉCNICA DE FLOR DE| 5 | 30/08/69 
MAROÑAS 

4186276-0 |DA SILVA, CINTHIA 10267 [PARQUE DE ACTIVIDADES| 3 | 04/09/87 
AGROPECUARIAS 

4253646-1 |PAOLILLO, FEDERICO 10681 |ESCUELA TECNICA “DOMINGO| 1 | 25/05/84 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4331720-6 |PÉREZ, MARÍA 10531 |ESCUELA TÉCNICA CASABÓ 1 | 24/05/84 

4393177-7 | VILLANUEVA, WILSON 10681 [ESCUELA TECNICA “DOMINGO| 1 | 210779 
ARENA” - PIEDRAS BLANCAS 

4409245-9 |OVIEDO, GONZALO 10221 |ESCUELA TÉCNICA “DON ALBERICO| 5 | 29/11/86 
PASSADORE” - COLÓN 

4409279-4 |OVIEDO, IVAN 10531 |ESCUELA TÉCNICA CASABÓ 3 | 18/09/88 

4469382-5 [RAMOS, ANA 10221 [ESCUELA TÉCNICA “DON ALBÉRICO| 3 | 17/10/84 
PASSADORE” - COLÓN 

4519218-9 [ ALOY, ANDREA 10201 [ESCUELA — TÉCNICA —“MAESTRO! 4 | 29/17/86 
NICASIO GARCÍA” - CERRO 

4596450-4 |GRENE, YESSICA 10131 |ESCUELA TÉCNICA DE SANTA| 3 | 12/08/94 
CATALINA 

4856869-6 | PIERROTTI, FRANCO 10141 ¡ESCUELA TÉCNICA DE CRUZ DE| 1 | 28/08/94 
CARRASCO 

4893269-1 |SENA, ROMINA 10221 ESCUELA TÉCNICA “DON ALBÉRICO 5 02/04/90 
PASSADORE” - COLON 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 312



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

5375754-9 |PÉREZ, GERSON 10379 |LOS TREBOLES 1 07/06/89 

4895929-7 |RAMAGLIL AGUSTINA 10751 ESCUELA TÉCNICA DE VILLA 4 27/09/96 

GARCÍA 

1843667-1 |PINTOS, SUSANA 10170 |CENTRO EDUCATIVO ASOCIADO -| 2 | 21/07/64 
ESCUELA N? 330 FLOR DE MAROÑAS 
- MONTEVIDEO 

2) Establecer que al momento de tomar posesión deberá presentar: Control de 

Salud, Certificado de Antecedentes Judiciales y Certificado que acredite no 

estar inscripto en el Registro Nacional de Violadores y Abusadores Sexuales 

(Artículo 104 de la Ley N° 19.889). Tal como establece el Artículo 4* de la Ley 

N° 19.670, para todos los Organismos del Estado, previo a cualquier 

contratación o designación de personas, se solicitará a la Oficina Nacional del 

Servicio Civil, los antecedentes de los postulantes respecto de la existencia de 

destituciones como consecuencia de sumarios administrativos e inhabilitaciones 

judicialmente dispuestas para ejercer cargos públicos. 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Secretaría 

Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación en el portal web institucional al amparo de la Circular N* 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de 

Administración Documental para comunicar al Programa Gestión de Recursos 

Humanos (SFD y FONASA - GAFI) y a la Dirección Técnica de Gestión 

Educativa (Departamento de Gestión de Horas Docentes). Cumplido, siga a los 

Programas de Gestión Financiero Contable (Departamento de Sueldos — 

Sección Sueldos Básicos Docentes) y Gestión de Recursos Humanos 

(Departamentos de Registro y Control — Sección Situación Funcional y Legajos 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 313



Expediente N°: 2024-25-4-009082 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL $ ANEP | $ UTU 

y de Selección y Promoción - Sección Concursos). Hecho, a@ivese. 

/ 

_RES 5983-24 EXP 2024-25-4-009082.pdf Folio n? 314


